
IllIIIIIIIIIIIIIIIlIHIIHllljllll

DÍLČÍKUPNÍSMLOUVA
uzavřená na základě výzvy k plnění č. 7 k rámcové kupní dohodě k 1. části podlimitní veřejné zakázky

č. ]. VZ17/2019 na dodávku kancelářského nábytku pro Český rozhlas ze dne 24.10.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb„ o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:

IČ 45245053, DIC 544524503
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „kupující“)

Mias OC spol. s r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 34
se sídlem Krouna 322, 539 43 Krouna

zastoupená Ing, Aleš Sokolík -jednatel, Ing. Martin Pavliš -jednate|
IČO: 00529435, DIČ:CZ00529435
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as„ č. ú.: 2109111571/2700
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „Prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 9 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „CZ) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody na dodávku
kancelářského nábytku pro Český rozhlas ze dne 24. 102019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto

dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

!. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem
koupě: dodávka kancelářského nábytku (dále také jako „zboží“); a to vše dle podmínek
stanovených v této smlouvě (případně v rámcové dohodě) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické
právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajíclmu kupní
cenu na straně druhé.

2. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro řádné užívání zboží.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je Český rozhlas Olomouc, Horní náměstí21, Olomouc.



. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 22.12.2020.
Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně pět pracovních
dní předem na e-maily a (kontaktČRo Olomouc

Ill. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 248.055,50,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 300.147,16 Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány vsouladu srámcovou
dohodou.

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související sodevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv souladu se zákonem. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

. Bude — Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva
a prodávajícíjeden.

. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv prodávající, zašle
kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je

samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovenísmlouvy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha: Specifikace zboží;
Příloha: Protokol o odevzdání.

V praze dne
1G]'11—202“

V Krouně dne.3_.,.'.Ě9_2:0' Wago.: SPOL5
ho-

na

ŠŠÉŽQAŽ
\ Wm“ '

Za kupll Zaprodávajícíhuě“www
Ing. Aleš Sokolík Ing. Martin Pavliš

jednatel jednatel

    12,12099Prahaz
53 ! mb CZ45245058



PŘÍLOHA - SPECIFIKACE zsoží

 
     

 
Skrlnka Djv. 809mm )( š. 800 mm x hl. 440

17 EGGER H1277 STS (akácie      
  

   
 

 

    
Skříň B šatní(v. 2185 mm )( š, 800mm )( hl.
440mm

Skříň C (v. 2185x š. 800x hl. 440) Spolic

Skřfň A otevře ná bez skla (v, 2185 mm )( š.
800mmxhl.440mm 5 ulic

3 EGGER H1277 STE! (akácie)

      

  
  E EGGER H1277 ST9(akécíe)

  
  

 

11 EGGERH1277ST9(akácie)

    246 055,50 Kč

21,00%

300 147,16

 
  

celkem bez DPH

        
celkem včetně DPH



PŘÍLOHA — PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání :

(dálejen jako „přebírající“)

a

Mias OC spol. s r.o.
IČO: 00529435, DIČ: C200529435
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. 7 ze dne ......... odevzdal nížeuvedeného dne předávajfcí (jakoprodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

 
 grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v Ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírajícíz tohoto důvodu odmítá převzetí zboží, smluvní stran y níže uvedou skutečnosti, které bránilypřevzetí, počet vadn ých kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží jeden.

v ..................... dne .................. V ..................... dne..........„... ..

Za přebírajícího Za předávajrcího


